
Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ 

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

1 февраля 2017 г. № В

г. Чита

О восстановлении для прохождения 
государственных аттестационных испытаний

В соответствии с п. 23 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования (приказ Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 16 августа 2013 г. № 968), руководствуясь п. 2.2 Устава- 
университета, п р и к а з ы в а ю :

1. Голобокову Юлию Алексеевну (шифр ЭУ-ОП-02-13-008),
- восстановить в число обучающихся третьего курса очной формы обучения:- 

факультета технологий и управления специальности 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учёт (по отраслям) (срок обучения 2 года 10 месяцев) для 
прохождения государственных аттестационных испытаний с 1 февраля 2017 
г.

Основание: личное заявление обучающегося, договор об оказании 
образовательных услуг

* Директор С.А. Городкова


